实验实训字〔2023〕12号

关于2023年到期校级课题检查验收结果的通知

各系（部）、处室：
[bookmark: OLE_LINK1]根据《关于2023年到期校级课题检查验收的通知（实验实训字〔2023〕8号）》，学院对2023年到期校级项目组织开展了结题验收工作。经实验实训中心对结题材料进行形式审核、邀请校外专家进行验收评审、挂网公示等环节，2023年到期校级项目完成结题验收。现将有关验收结果公布如下（见附件）。
延期项目负责人需加快项目建设，并于下一年度参加结题验收。
附件1：2023年到期的校级项目验收结果一览表

实验实训中心
2023年10月8日
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc529740771][bookmark: _Toc1803][bookmark: _Toc20459]2023年校级项目检查验收一览表
	序号
	立项年度
	项目编号
	项目类型
	项目名称
	负责人
	检查类型
	验收结论

	1
	2021
	2021xjjy04
	教学研究项目
	分专业视域下《基础会计》课程标准研究
	戴红玉
	延期项目
	合格

	2
	2021
	2021xjjy05
	教学研究项目
	经济法课程思政教学研究
	潘小初
	延期项目
	优秀

	3
	2021
	2021xjjy06
	教学研究项目
	课程思政视域下第二课堂项目化教学模式的研究与实践
	王宝玉
	延期项目
	良好

	4
	2021
	2021xjjy10
	教学研究项目
	基于“课程思政”的税法课程教学研究
	许洁
	延期项目
	合格

	5
	2021
	2021xjjy07
	教学研究项目
	三全育人”视角下大学生“三下乡”活动实效性研究——以安徽中澳科技职业学院实践队赴富溪乡助力乡村振兴为例
	庞悦
	延期项目
	良好

	6
	2021
	2021xjrwsk02
	人文社科项目
	新时代视域下高职院校劳动教育价值研究
	亢敏
	延期项目
	良好

	7
	2021
	2021xjrwsk03
	人文社科项目
	基于品牌设计理论的三河古镇城市品牌形象设计研究
	侯媛媛
	延期项目
	良好

	8
	2021
	2021xjrwsk04
	人文社科项目
	软装设计中的色彩应用
	刘欢
	延期项目
	合格

	9
	2021
	2021xjkc03
	精品开放课程
	C语言程序设计
	徐艳霞
	延期项目
	良好

	10
	2021
	2021xjkc04
	精品开放课程
	创造学与创新能力开发训练
	陈仪洋
	延期项目
	合格

	11
	2021
	2021xjzjlm01
	专业群校企合作职教联盟（集团）
	学前教育专业校企合作职教联盟
	凌云
	按期结题
	良好

	12
	2021
	2021xjsfjd01
	校企合作示范基地
	研学旅行管理与服务专业校企合作示范基地
	方玉佩
	按期结题
	合格

	13
	2021
	2021xjddb01
	校企共建订单班
	研学旅行管理与服务专业“订单式”人才培养研究
	吴运培
	按期结题
	优秀

	14
	2022
	2022xjjy01
	教育教学研究项目
	“大思政课”视域下高校思政课建设路径研究
	陈琳
	按期结题
	合格

	15
	2022
	2022xjjy04
	教育教学研究项目
	兵源预储班在促进学风建设中的实践研究
	欧阳杰
	按期结题
	合格

	16
	2022
	2022xjjy05
	教育教学研究项目
	基于图书馆的信息素养教育研究--以安徽中澳科技职业学院为例
	贺淑琴
	按期结题
	合格

	17
	2022
	2022xjjy06
	教育教学研究项目
	贫困学生心理现状及心理疏导研究——以安徽中澳科技职业学院为例
	平兆英
	按期结题
	合格

	18
	2022
	2022xjjy07
	教育教学研究项目
	校企合作开发专业实践教学标准体系研究——以艺术设计专业为例
	侯媛媛
	按期结题
	合格

	19
	2022
	2022xjjy09
	教育教学研究项目
	基于工作过程的课程标准制定研究-以电气消防技术课程为例
	徐艳霞
	按期结题
	合格